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Dodatek do paliwa Penrite
Petrol Injector Cleaner 20L

Cena brutto 1 154,50 zł

Cena netto 938,62 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331572954

Kod producenta ADPIC020

Opis produktu
Penrite Petrol Injector Cleaner 20L Petrol Injector Cleaner to uniwersalny dodatek do paliwa, przeznaczony do czyszczenia
wtrysków paliwa i gaźników, chroniąc tym samym części układu paliwowego. Jego wyjątkowa formuła zwiększa oszczędność
paliwa aż do 2.4% przy benzynie bezołowiowej i paliwie E10 i zapewnia zwiększenie mocy silnika do 2.6%. ZASTOSOWANIE
Petrol Injector Cleaner jest przeznaczony do wszystkich silników benzynowych w samochodach osobowych, z napędem 4WD
oraz w lekkich i ciężkich samochodach dostawczych, motocyklach, w sprzęcie morskim i w silnikach stacjonarnych.   Petrol
Injector Cleaner zawiera specjalny syntetyczny środek czyszczący, który czyści zapchane wtryski paliwa i dysze gaźnika,
dzięki czemu poprawia moc silnika. Ułatwia również rozruch, zapewnia lepszą pracę na biegu jałowym i oszczędność paliwa.  
Petrol Injector Cleaner ma wyjątkową formułę, która chroni układ paliwowy przed rdzą i korozją, zwłaszcza w układach, gdzie
używane są mieszanki paliwa z etanolem takie jak E10. Zmniejsza osad na zaworach wlotowych, zapewniając optymalną
mieszankę powietrza z paliwem, zwiększa również efektywność spalania, co prowadzi do zwiększenia mocy.   Petrol Injector
Cleaner jest odpowiedni do benzyny bezołowiowej/LPG (Dual Fuel) oraz paliwa E10. Jest bezpieczny do stosowania z
konwertorami katalitycznymi oraz czujnikami tlenu.   W celu osiągnięcia najlepszych rezultatów:   Dodać przed tankowaniem  
Jeżeli wtryski paliwa są bardzo zapchane lub zanieczyszczone, należy użyć dwóch butelek (2x375ml) na maks. 60 l paliwa.
Zapewni to szybkie czyszczenie i poprawę wydajności.   W celu systematycznej konserwacji układu paliwowego należy użyć
jednej butelki (1x375ml) na maks. 60 l paliwa, co 2500-3000km.   Użycie większej ilości produktu nie spowoduje uszkodzeń
ZALETY PRODUKTU Zwiększy oszczędność paliwa do 2.4% Czyści zapchane wtryski i gaźniki jednym zbiornikiem Zwiększa
moc do 2.6% Łatwiejszy rozruch i lepsza praca na biegu jałowym Zmniejsza osad na zaworze wlotowym Chroni układ
paliwowym przed rdzą i korozją Zmniejsza emisję spalin Zwiększa efektywność procesu spalania Może być używany w
pojazdach wykorzystujących dual fuel – benzyna i LPG. Przeznaczony do benzyny bezołowiowej i paliwa E10. Zawiera
syntetyczny środek czyszczący utrzymujący układ paliwowy w czystości Usuwa zanieczyszczenia zmniejszając tym samym ich
negatywny wpływ na proces spalania Bezpieczny dla konwerterów katalitycznych i czujników tlenu
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